
HeartOne カード会員様へ 
 

 

 

 

いつも HeartOne カードをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

カード特典としてご案内しておりました完全会員制 EC サイト「SECRET MALL」（株式

会社 AoyamaLab 運営）について、適切なサービス提供を継続することが困難な状況が発生

し、やむを得ず、HeartOne カード会員様への特典提供を終了させていただくこととなりま

した。 

 

 特典終了に伴い、多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

これからも皆様により良いサービスをお届けできるよう努めてまいります。 

  

 

2024 年 11 月 

大和ハウスフィナンシャル株式会社  

 

本件に関する問い合わせ 

HeartOne カードインフォメーションセンター（業務委託会社 株式会社クレディセゾン） 

東京：03-5996-1791 大阪：06-7709-8053 （9：00～17：00 1 月 1 日休み） 


